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LEY Nº 28939 CREDITO SUPLEMENTARIO DEL PRESUPUESTO DEL SECTOR PUBLICO AÑO FISCAL 2006

DISTRIBUCION DEL GASTO CONSOLIDADO DEL GOBIERNO NACIONAL Y REGIONAL,
  POR FUENTES DE FINANCIAMIENTO Y GRUPO GENERICO DE GASTO PARA EL AÑO FISCAL 2006

ANEXO  1

 1

AIR57A4A

GASTOS CORRIENTES

GASTOS DE CAPITAL

  939 774 212

  878 599 333

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

  939 774 212

  878 599 333

PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES

OBLIGACIONES PREVISIONALES

BIENES Y SERVICIOS

OTROS GASTOS CORRIENTES

INVERSIONES

OTROS GASTOS DE CAPITAL

  116 257 735

  58 079 319

  56 313 509

  709 123 649

  74 099 333

  804 500 000

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

  116 257 735

  58 079 319

  56 313 509

  709 123 649

  74 099 333

  804 500 000

 1 818 373 545                                  1 818 373 545TOTAL GENERAL   :

TOTAL

 CATEGORIA ECONOMICA
         GRUPO GENERICO DEL GASTO RECURSOS

ORDINARIOS
CANON,

SOBRECANON,
REGALÍAS Y

PARTICIPACIONES

PARTICIPACION 
DE RENTAS

DE ADUANAS

CONTRIBUCION 
A

FONDOS

FONDO DE 
COMPENSACION

MUNICIPAL

RECURSOS
DIRECTAMENTE 
RECAUDADOS

RECURSOS POR
OPERACIONES

OFICIALES CRED.
INTERNO

RECURSOS POR
OPERACIONES

OFIC. CRED.
EXTERNO

DONACIONES
Y 

TRANSFERENC.

FUENTES DE FINANCIAMIENTO


