

LEY N° 28939 CREDITO SUPLEMENTARIO DEL PRESUPUESTO DEL SECTOR PUBLICO AÑO FISCAL 2006

AIR57A4A

22/12/2006
11:57:31**DISTRIBUCION DEL GASTO CONSOLIDADO DEL GOBIERNO NACIONAL Y REGIONAL,
POR FUENTES DE FINANCIAMIENTO Y GRUPO GENERICO DE GASTO PARA EL AÑO FISCAL 2006
(EN NUEVOS SOLES)**PAGINA : 1
ANEXO 1

CATEGORIA ECONOMICA GRUPO GENERICO DEL GASTO	FUENTES DE FINANCIAMIENTO									
	RECURSOS ORDINARIOS	CANON, SOBRECANON, REGALIAS Y PARTICIPACIONES	PARTICIPACION DE RENTAS DE ADUANAS	CONTRIBUCION A FONDOS	FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS	RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES CRED. INTERNO	RECURSOS POR OPERACIONES OFIC. CRED. EXTERNO	DONACIONES Y TRANSFERENC.	TOTAL
GASTOS CORRIENTES										939 774 212
PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES	116 257 735									116 257 735
OBLIGACIONES PREVISIONALES	58 079 319									58 079 319
BIENES Y SERVICIOS	56 313 509									56 313 509
OTROS GASTOS CORRIENTES	709 123 649									709 123 649
GASTOS DE CAPITAL		878 599 333								878 599 333
INVERSIONES	74 099 333									74 099 333
OTROS GASTOS DE CAPITAL	804 500 000									804 500 000
TOTAL GENERAL :			1 818 373 545							1 818 373 545